

Nossas Delícias por 66 anos
distribuindo Emoções



nucita[®]
desde 1957

LANÇAMENTO

ENTÃO!
uma incrível
EXPERIÊNCIA

BANANA+
CHOCOLATE



Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Código da emb. múltipla.....7896969410829

Código do Display.....7896969410812

INGREDIENTES:

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja, mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados e polirricinoleato de poliglicerol, aromatizante idêntico ao natural de avelã e banana, extrato natural de baunilha e corante natural amarelo. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE

uma Delícia
de Combinação



COOKIES



Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla.....7896969410737
Código do Display.....7896969410720

INGREDIENTES:

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cookies de chocolate (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, óleo vegetal, cacau em pó, sal, corante caramelo III, emulsificante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e aromatizante), gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA, LEITE E TRIGO.

NEON PARTY

NOSSOS 3 SABORES
MAIS FESTIVOS REUNIDOS
EM UM SÓ LUGAR!

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS



BEIJINHO BICOLOR BRIGADEIRO

SUA
FESTA
FICOU
COMPLETA

Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla... 7896969410607
Código do Display.....7896969410591

INGREDIENTES

BEIJINHO: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes (INS 322 e INS 471), aroma artificial de beijinho, aroma idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

BICOLOR: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes (INS 322 e INS 471), extrato natural de baunilha e aromatizante idêntico ao natural de avelã. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

BRIGADEIRO: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, confeito granulado branco, emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de cacau e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER CORANTE AMARELO TARTRAZINA.

nucita[®]



**Chocolate
leite e avelãs**



**Chocolate,
leite, avelãs
e morango**



sortidos



Caixa com 24 Displays

de 36 unidades de 15g
Código da emb. múltipla....7896969400493
Código do Display.....7896969400332

Caixa com 16 Displays

de 60 unidades de 15g
Código da emb. múltipla....7896969400400
Código do Display.....7896969400318

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla....7896969400547
Código do Display.....7896969400370

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, extrato natural de baunilha e aromatizante idêntico ao natural de avelã. **NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla....7896969400530
Código do Display.....7896969400363

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de morango e avelã, extrato natural de baunilha e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). **NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla... 7896969410263
Código do Display.....7896969410256

INGREDIENTES

LEITE CONDENSADO: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de leite condensado e extrato natural de baunilha. **NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

CHOCOLATE/LEITE: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), extrato natural de baunilha e aromatizante idêntico ao natural de avelã. **NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

MORANGO/CHOCOLATE: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de morango e avelã, extrato natural de baunilha e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). **NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

Caixa com 28 Displays
de 12 unidades de 25g
Código da emb. múltipla.....7896969410461
Código do Display.....7896969410454

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, extrato natural de baunilha, aromatizantes idêntico ao natural de avelã e morango e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

NAPOLITANO BIG



napolitano



*o único do
coração*

Caixa com 36 Displays
de 24 unidades de 15g
Código da emb. múltipla.....7896969401131
Código do Display.....7896969401124

Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla.....7896969401209
Código do Display.....7896969401179

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, extrato natural de baunilha, aromatizantes idêntico ao natural de morango e avelã e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.



Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla.....7896969401353
Código do Display.....7896969401346

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, flocos de arroz, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM CEVADA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.



nucita®



Beijinho

Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla....7896969410287
Código do Display.....7896969410270

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aroma artificial de beijinho, aroma idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.



Brigadeiro

Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla....7896969410232
Código do Display.....7896969410225

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, confeito granulado colorido, emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de cacau e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM CORANTE AMARELO TARTAZINA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.



Chocolate

Caixa com 24 Displays
de 48 unidades de 10g
Código da emb. múltipla....7896969401216
Código do Display.....7896969401186

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

amassuxup



Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 15g

Código da emb. múltipla.... 7896969400745

Código do Display..... 7896969400899

Código do Produto..... 7896969400882

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVA

Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 15g

Código da emb. múltipla....7896969400752

Código do Display.....7896969410218

Código do Produto.....7896969410201

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de morango, extrato natural de baunilha e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

amassuxup



amassuxup



Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 15g

Código da emb. múltipla.... 7896969410492

Código do Display..... 7896969410485

Código do Produto..... 7896969410478

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idêntico ao natural de leite condensado e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

nucita®

Chocolate



Caixa com 24 Unidades - Pote de 200g
 Código da emb. Múltipla.....7896969403005
 Código do Produto.....7896969400622

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.



Caixa com 4 Unidades - Balde de 2,0kg
 Código da emb. múltipla....7896969410539
 Código do Produto.....7896969410522
 Caixa com 2 Unidades - Balde de 3,7kg
 Código da emb. múltipla....7896969410553
 Código do Produto.....7896969410546

INGREDIENTES

Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos de ácidos graxos saturados, aromatizante idêntico ao natural de avelã e extrato natural de baunilha. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

nucita mix



Caixa com 24 Unidades - MIX
 de 408g wafers e 1,08kg de massa
 Código da emb. Múltipla.....7896969400578
 Código do Produto.....7896969420019

Caixa com 8 Displays com 6 MIX
 de 816g wafers e 2,16kg de massa
 Código da emb. Múltipla.....7896969401230
 Código do Display.....7896969401223

Display contém 6 unidades

INGREDIENTES

CREME: Açúcar, óleo de soja, soro de leite em pó, gordura vegetal, cacau em pó, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), extrato natural de baunilha e aromatizante idêntico ao natural de avelã. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE.
 BIJU: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, leite em pó integral, gema de ovo, emulsificante INS 322 (lecitina de soja), aroma artificial de baunilha e corante artificial INS 150d (caramelo IV). CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE OVO, LEITE DE VACA, TRIGO, SOJA E PODE CONTER CEVADA, CENTEIO E AVEIA.



4 unidades

CÓDIGO DE BARRAS

Bicolor.....7896969401704
 Morango.....7896969401728
 100% Chocolate.....7896969401711
 Beijinho.....7896969401742



nucita[®]
desde 1957

☎ 55 11 2412 1179

✉ contato@nucita.com.br

📍 Rua Jati, 93 Jd. Nova Cumbica
Guarulhos . SP . Brasil
Cep: 07180 140

nucita.com.br

[f /nucitachocolate](https://www.facebook.com/nucitachocolate) [@nucitaoficial](https://www.instagram.com/nucitaoficial) [▶ /nucitachocolate](https://www.youtube.com/nucitachocolate)

Cia Industrial de Alimentação Trading Company

